HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES EDITAL Nº 11/2024/JIPA - CGAB/IFRO

A DIRETORA-GERAL DO CAMPUS JI-PARANÁ DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RONDÔNIA , no uso de suas atribuições legais e considerando a Lei nº
8.745/93 e suas alterações, Lei nº 12.772/12, Decreto nº 7.312/10, torna pública a Homologação das
Inscrições do Processo Seletivo Simplificado para contratação por tempo determinado de professor
substituto para atender a necessidade temporária de excepcional interesse deste campus, de acordo com as
definições do Edital nº 11/2022/JIPA - CGAB/IFRO, de 20 de fevereiro de 2024, publicado no D.O.U em
21/02/2024.

1. DA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES
1.1        INSCRIÇÕES DEFERIDAS

Área  - Florestas 40 Horas

Ampla Concorrência  PPP = Pessoa Preta e Parda

Candidato(a)  Candidato(a)

01 Ariane Cristine Rebelo Lima  01 Deborah Regina Alexandre

02 Charles Caioni

03 Cibelle Amaral Reis

04 Cleiton dos Santos Gama

05 Daiane de Moura Borges Maria

06 Daniela Minini

07 Danilo da Silva Marinho

08 Erick Phelipe Amorim

09 Izaias da Silva Pereira

10 José Antonio Sepeda Silva

11 Leonardo Seibert Kuhn

12 Lucas Graciolli Savian

13 Marcos Vinícius Miranda Aguilar

14 Mariane Kaori Sasaya

15 Matheus Favaro Moreira

16 Nadine Ramos Cunico Ribeiro

Documento assinado eletronicamente por Fernando Alves da Silva, Coordenador(a) de Gestão
de Pessoas Substituto(a), em 04/03/2024, às 11:17, conforme horário oficial de Brasília, com
fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

Boletim de Serviço Eletrônico em 04/03/2024

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm

Documento assinado eletronicamente por Letícia Carvalho Pivetta, Professor(a) - EBTT, em
04/03/2024, às 15:05, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 2220770
e o código CRC EFCCFB34.

Referência: Processo nº 23243.009586/2023-15 -
http://www.ifro.edu.br SEI nº 2220770

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0